
 Zarządzenie Nr 4/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 22  stycznia  2024r. 

 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Ośrodka pomocy Społecznej w Bielicach 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących  wypłaty dodatków osłonowych  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.  

(t.j Dz. U. z 2023r., poz. 40 ) i art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j  Dz. U. z 2024r., poz. 54 ) w zw. z art. 2 ust. 11 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023r., poz. 759), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Pani Annie Marii Kopackiej – kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bielicach upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie  dodatku osłonowego, a 

także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku 

osłonowym. 

         2. Upoważnienie udzielone na podstawie ust. 1 jest ważne do odwołania, nie dłużej 

jednak niż przez okres pełnienia przez Panią Annę Marię Kopacką funkcji kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bielicach. 

§ 2. 1. Na wniosek Pani Anny Marii Kopackiej – kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bielicach upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego,  

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której 

mowa w art. 2 ust. 12, z wyłączeniem  wydawania decyzji, niżej wymienione osoby: 

                 1) Panią Marlenę Stefańską – pracownika socjalnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bielicach, 

                 2) Panią Renatę Kościelską – specjalistę pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bielicach. 

                 3) Pana Mateusza Glesner – aspiranta pracy socjalnej Ośrodka pomocy Społecznej w 

Bielicach. 

         2. Upoważnienia udzielone na podstawie ust. 1 są ważne do odwołania, nie dłużej jednak 

niż przez okres zatrudnienia w Ośrodku Pomocy Społecznej  w Bielicach. 

          3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2022 Wójta Gminy Bielice z dnia 10 stycznia 2022 r.  

 

 

 

         Wójt Gminy Bielice    

 

        Iwona Jolanta Kochel 


